1

MUNICIPIO DE XAXIM

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010

Concurso Público Nº 001/2015
Convocação dos Aprovados

O Prefeito Municipal de Xaxim em exercício, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que:

I – Ficam convocados, para tomar posse nos respectivos cargos, junto ao Departamento
de Recursos da Prefeitura Municipal de Xaxim – SC, sito a Rua Rui Barbosa, 347, centro,

os candidatos abaixo, conforme se especificado a seguir:

ASSISTENTE SOCIAL – 30 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 646 EMANUELLE ARIENTI ORLANDIN

ODONTÓLOGO – 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 550 MAIARA TOLDO

II – Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 30 (trinta) dias a contar da

data de publicação deste edital, o candidato será automaticamente desclassificado;

III – A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação

especifica;

IV – Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V – Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Xaxim – SC, em 18 de dezembro de 2015.

Luis Felipe Diniz Fagundes

Prefeito Municipal em exercício